
 
 

Srdce Vaší nové
chytré domácnosti



Yubii Home, usnadněte si život

Celý dům v jednom zařízení: možnost ovládat 
světla, rolety, brány, dveře a okna, elektrické 
spotřebiče, topení a zavlažovací systémy,
multimédia, stejně snadno jako detekovat
úniky vody, CO plynů a oheň, a to vše pomocí 
jednoduchých příkazů z jediné aplikace.

Udržitelnost a úspory

Yubii Home zajistí, že váš chytrý dům má minimální dopad na 
životní prostředí snížením jeho uhlíkové stopy. 
Díky inteligentnímu řízení vytápění, osvětlení a monitorování 
elektrické zátěže můžete snížit spotřebu energie a snížit díky 
tomu vaše účty za vytápění.

Představte si nekonečné scénáře

Chytrý dům je především o zvýšení komfortu a usnadnění
každodenních činností. Automatizované scénáře, hlasové 
ovládání, dálkové ovládání z chytrých telefonů, tabletů
a chytrých hodinek Vám usnadní každodenní život.

Bezdrátový Stabilita
a spolehlivost

Podpora
inteligentních

zařízení

Hlasová
asistence

Vzdálený
přístup



Yubii, skutečný ekosystém all-in-one pro váš chytrý domov

Pracuje s více než 3000 produkty od různých značek.
Yubii Home je otevřen integraci zařízení třetích stran díky
protokolům Z-Wave a WiFi a může podporovat jednu
IP kameru a až 5 zásuvných modulů.

Spravujte svůj domov, jak chcete

Prostřednictvím aplikace Yubii můžete 
mít svůj domov odkudkoli pod kontrolou 
a spravovat jej kdekoliv se
právě nacházíte.

within the end of 2021

Yubii App

TECHNICKÉ PARAMETRY

Kód YH-001 Balení 1

Popis Yubii domácí centrála Certifi kace

Kód YH-001

Napájení 5V DC, max. 1A (včetně adaptéru)

Provozní teplota 0 až +40 °C

Provozní vlhkost Max. 75% relativní vlhkost (nekondenzující)

Napájecí konektor USB Micro

Rozměry 178×110×31 mm

RADIOKOMUNIKACE

Protokol Frekvence Max. vysílací výkon

Z-Wave (Řada 700) 868,0-868,6 MHz
869,7-870,0 MHz

+9 dBm

Wi-Fi (802.11 b / g / n) 2400,0-2483,5 MHz +20 dBm

433 MHz 433,05-434,04 MHz +9 dBm

868 MHz 868,0-869,65 MHz +5 dBm



YubiiHome.com

Váš život se zlepší

www.nice.cz


